
T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Spor Yöneticiliği ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Nuri BALOĞLU

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167245007 TUĞBA KOYUNCU Çarşamba TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

2 167245006 GİZEM YÜREKLİ Çarşamba TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

3 167245032 SERPİL KILIÇ Çarşamba TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

4 167245018 DURAN TOPRAK Çarşamba TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

5 167245004 LALE İNCE Çarşamba TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Nuri BALOĞLU
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1 167245007 TUĞBA 

KOYUNCU

2 167245006 GİZEM YÜREKLİ

3 167245032 SERPİL KILIÇ

4 167245018 DURAN TOPRAK

5 167245004 LALE İNCE

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167245009 SALİH GÜZELKÜÇÜK Çarşamba TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

2 167245026 MEHMET ERDOĞAN Çarşamba TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

3 167245013 EMRAH KARA Çarşamba TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

4 167245015 İSMAİL AÇIKGÖZ Çarşamba TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

5 167245014 ESRA BURCU ÖZDEMİR Çarşamba TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167245009 SALİH GÜZELKÜÇÜK

2 167245026 MEHMET ERDOĞAN

3 167245013 EMRAH KARA

4 167245015 İSMAİL AÇIKGÖZ

5 167245014 ESRA BURCU 

ÖZDEMİR

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Davut AYDIN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167245016 AHMET GENECİ Çarşamba TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

2 167245020 OKAN KAYA Çarşamba TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

3 167245023 MUSTAFA YAĞIZ Çarşamba TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

4 167245022 ZELAL AYDOĞAN Çarşamba TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

5 167245008 MEHMET METİN Çarşamba TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167245016 AHMET GENECİ

2 167245020 OKAN KAYA

3 167245023 MUSTAFA 

YAĞIZ

4 167245022 ZELAL 

AYDOĞAN

5 167245008 MEHMET METİN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167245030 DİLEK TARAF Çarşamba TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

2 167245024 MENDERES ERDOĞAN Çarşamba TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

3 167245001 SERAP KOÇ Çarşamba TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

4 167245010 ESRA GÜNAY Çarşamba TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

5 167245012 NAFİZ ONUR TURAN Çarşamba TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167245030 DİLEK TARAF

2 167245024 MENDERES 

ERDOĞAN

3 167245001 SERAP KOÇ

4 167245010 ESRA GÜNAY

5 167245012 NAFİZ ONUR 

TURAN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Öğr.Gör.Rıfkı KADIOĞLU

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167245017 YUNUS EMRE MİNAZ Çarşamba TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

2 167245033 MURAT TÜRÜDÜ Çarşamba TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

3 167245005 MUFİT ÖZ Çarşamba TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

4 167245011 AYŞE NUR BEKTAŞ Çarşamba TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

5 167245031 MEHMET GÜNEŞ Çarşamba TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

6 167245019 ALPER ERGİN Çarşamba TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167245017 YUNUS EMRE 

MİNAZ

2 167245033 MURAT TÜRÜDÜ

3 167245005 MUFİT ÖZ

4 167245011 AYŞE NUR 

BEKTAŞ

5 167245031 MEHMET GÜNEŞ

6 167245019 ALPER ERGİN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd. Doç.Dr.Osman ÇİL

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167245003 EBRU DÜZ Çarşamba TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

2 167245002 MİHRİBAN ŞAHİN Çarşamba TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

3 167245021 ESER METE Çarşamba TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

4 167245025 VELİ TÜRKEN Çarşamba TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

5 167245028 AYÇA GÖLLÜ Çarşamba TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

6 167245029 HAYRİ ULUĞ Çarşamba TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167245003 EBRU DÜZ

2 167245002 MİHRİBAN 

ŞAHİN

3 167245021 ESER METE

4 167245025 VELİ TÜRKEN

5 167245028 AYÇA GÖLLÜ

6 167245029 HAYRİ ULUĞ

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 




